
 

C O M U N E   D I   F A B R I Z I A 
                  Provincia di Vibo Valentia 
                           

 
ORDINANZA N° 04 DEL 24 FEBBRAIO 2025 

Via O. Costa n° 9 – 89823 FABRIZIA (VV) - P. IVA E C.F. 00298150798 – tel. 0963’314001 
E-mail:  comunefabrizia@libero.it - PEC: protocollo.fabrizia@asmepec.it 

 

 
 
OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO, 
UBICATE NEL PLESSO DI VIA F. CAPRIA N. 1, PER OGGI 24 FEBBRAIO 2025, CAUSA 
MANCANZA DELL’ENERGIA ELETTRICA NELLA ZONA. 

 
IL SINDACO 

VISTO l’avviso diramato da e-distribuzione, nel quale si comunica che per lavori sulla rete nella 
zona di via F. capria n. 1, ove si trova ubicato il plesso scolastico ospitante la Scuola Primaria e la 
Scuola Secondaria di I grado, mancherà l’energia elettrica dalle ore 08:30 fino alle ore 12:30 di oggi 
lunedì 24 febbraio 2025; 
 
RICONOSCIUTA la necessità, per tale motivo, di dover disporre la chiusura delle anzidette Scuole 
che si trovano nella zona interessata alla mancanza di energia elettrica comunicata, per la giornata 
odierna; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e s. m. i. ed in particolare l’art. 50 concernente le competenze del 
Sindaco; 

O R D I N A 
Per le motivazioni espresse in premessa, la chiusura della Scuola Primaria e della Scuola 
Secondaria di I grado, ubicate nel plesso scolastico di via F. Capria n. 1, per la giornata di oggi 
lunedì 24 febbraio 2025. 

INFORMA 
Contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di 
Catanzaro nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, oppure, in via alternativa, ricorso 
straordinario al Presiedente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione. 
 

D I S P O N E   
- la pubblicazione all’albo pretorio informatico del comune e la trasmissione di copia: 
- alla Prefettura – U. T. G. di Vibo Valentia; 
- al Dirigente Scolastico dell’I. C. di Fabrizia (VV); 
- al Comando Stazione Carabinieri di Fabrizia (VV); 
Manda per l’esecuzione alla Polizia Locale. 
 
Fabrizia, 24 febbraio 2025 
                                                                                                            IL SINDACO 
                                                                                                        (Francesco FAZIO)      
                                                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                          ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n° 39/1993                                        

 

mailto:comunefabrizia@libero.it
mailto:protocollo.fabrizia@asmepec.it

